

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22053 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ TRIBUNAL DE JUSTIÇA \ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

MATERIAL TIPO Serviço

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
H+K DESENVOLVIMENTO HUMANO E INSTITUCIONAL S/C LTDA	62.026.802/0001-28		REALIZAÇÃO DE OFICINA - de Planejamento estratégico (Norteamento) da Direção Administrativa do Poder Judiciário do Estado do Acre, equivalente a 25 horas de trabalho de moderador sênior com custo de R\$ 200.00 /hora.	Pedido de Compra - 2007/197	2007/691	19/04/2007	1	serviço	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
Total Geral do Tipo										R\$ 5.000,00
Total Geral do Local										R\$ 5.000,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22068 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ TRIBUNAL DE JUSTIÇA \ DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
M.J.ALMEIDA JUNIOR - ART FUME	01.700.685/0001-41		Película G5 - fundo preto, medindo 2,10 X 0,75	Pedido de Compra - 2007/150	2007/646	11/04/2007	2	pct	R\$ 55,00	R\$ 110,00
M.J.ALMEIDA JUNIOR - ART FUME	01.700.685/0001-41		PELÍCULA REFLETIVA - prata medindo 2,10 X 0,75 para a COINE	Pedido de Compra - 2007/150	2007/646	11/04/2007	2	und	R\$ 83,00	R\$ 166,00
M.J.ALMEIDA JUNIOR - ART FUME	01.700.685/0001-41		PELÍCULA G20 GRAFITE - , medindo 0,90 X 0,75	Pedido de Compra - 2007/150	2007/646	11/04/2007	1	und	R\$ 23,62	R\$ 23,62
Total Geral do Tipo										R\$ 299,62
Total Geral do Local										R\$ 299,62

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22073 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ FÓRUM BARÃO DO RIO BRANCO \ SETOR DE TRANSPORTES

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
PEMAZA S/A	05.215.132/0025-21		Pneu 255/75/R-15 - Misto - para veículo L-200, ora a disposição do Setor de Transportes	Pedido de Compra - 2007/137	2007/647	11/04/2007	4	un.	R\$ 435,00	R\$ 1.740,00
PEMAZA S/A	05.215.132/0025-21		Pneu p/Toyota 750/16, liso - ora a disposição do Setor de Transportes	Pedido de Compra - 2007/137	2007/647	11/04/2007	4	un.	R\$ 337,00	R\$ 1.348,00
Total Geral do Tipo										R\$ 3.088,00
Total Geral do Local										R\$ 3.088,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22106 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO I \ CÂMARA CRIMINAL

MATERIAL TIPO Serviço

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRAL.COM	04.361.899/0001-29	PAGEMAKER -	Pedido de Compra - 2007/166	2007/608	03/04/2007	1	und	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00	
Total Geral do Tipo										
Total Geral do Local										
R\$ 1.660,00										
R\$ 1.660,00										

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22113 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO I \ GAB. DESº. FELICIANO VASCONCELOS

MATERIAL TIPO Permanente

F.C.PEDROZA	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	NOME	CNPJ/CPF								
F.C.PEDROZA		04.090.320/0001-30	CONJUNTO DE ESTOFADO 3/2 LUGARES -	Pedido de Compra - 2007/205	2007/744	26/04/2007	1	und	R\$ 814,00	R\$ 814,00
F.C.PEDROZA		04.090.320/0001-30	POLTRONA INTERLOCUTOR -	Pedido de Compra - 2007/205	2007/744	26/04/2007	1	und	R\$ 296,00	R\$ 296,00
Total Geral do Tipo										R\$ 1.110,00
Total Geral do Local										R\$ 1.110,00

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2.º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22134 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ ANEXO II \ SETOR DE ALMOXARIFADO E CONTROLE DE MATERIAL

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de tinta p/imp. Hp 610/640/660/690 color, Ref. 51649-A, 22,8ml, original, c/selo de garantia - preto ref. 51645-A, 42ml, original, c/selo de garantia	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	10	un	R\$ 75,00	R\$ 750,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de tinta p/imp. Hp 5550/5650 preto, Ref. C6656AL, 19ml, original, c/selo de garantia - preto ref. 51645-A, 42ml, original, c/selo de garantia	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	20	un	R\$ 70,90	R\$ 1.418,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de tinta p/imp. Lexmark color, Ref. 15M0120, (18ml), original, c/selo de garantia - preto ref. 51645-A, 42ml, original, c/selo de garantia	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	6	un.	R\$ 84,50	R\$ 507,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de tinta p/imp. Hp 5550/5650 preto, Ref. C6656AL, 19ml, original, c/selo de garantia - preto ref. 51645-A, 42ml, original, c/selo de garantia	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	20	un	R\$ 53,50	R\$ 1.070,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de tinta p/imp. Hp 5550/5650 color, Ref. C6657AL, 17ml, original, c/selo de garantia - preto ref. 51645-A, 42ml, original, c/selo de garantia	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	10	un	R\$ 87,90	R\$ 879,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de toner p/imp. laser jet C8550 Hp yellow, ref. 4152A, original -	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	4	un	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de toner Hp p/ imp. laser mod. 1300 Ref. Q2613x, original -	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	12	un	R\$ 277,50	R\$ 3.330,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de toner p/ Imp. laser HP 1320 Ref. Q5949x original com selo de garantia -	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	10	un	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	Cartucho de tinta p/ imp. Hp 720/810/890, color, ref. C1823-D, 30ml original/ selo de garantia -	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	8	un	R\$ 73,00	R\$ 584,00	
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM	04.361.899/0001-29	TONER P/IMP. SHARP AR-5220M, REF: DUNT 0205RS31-2-B F. R. 08923-060218-B, -	Pedido de Compra - 2007/198	2007/756	30/04/2007	12	und	R\$ 280,00	R\$ 3.360,00	
Total Geral do Tipo									R\$ 16.636,00	
Total Geral do Local									R\$ 16.636,00	

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22149 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ COMARCAS \ COMARCA DE TARAUACÁ

MATERIAL TIPO Serviço

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
F. SAMPAIO LIMA-ME	00.365.233/0001-98		Refeições Prontas contendo o mínimo 650 gr: composto de arroz, feijão, farofa, carne branca, carne vermelha de 1ª qualidade, peixe, massas, saladas diversificadas e legume, servidos em embalagens de a - para as Sessões nos dias 10, 17/04/2007 e 08/15/22 e 29/05/2007 do Tribunal do Juri da Comarca de TARAUACÁ	Pedido de Compra - 2007/174	2007/634	10/04/2007	224	und	R\$ 5,90	R\$ 1.321,60
Total Geral do Tipo										R\$ 1.321,60
Total Geral do Local										R\$ 1.321,60

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22169 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ CENTRO MÉDICO \ CENTRO MÉDICO

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR		DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME	CNPJ/CPF								
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	Fio de sutura - seda 3-0, c/24 unids.	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	3	cx.	R\$ 56,52	R\$ 169,56
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	Escova de Robson - BRANCA	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	30	un.	R\$ 1,71	R\$ 51,30
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	ESPELHO CLINICO -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	20	un	R\$ 2,66	R\$ 53,20
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	AGULHA GENGIVAL LONGA C/100 UNDS. -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	2	cx	R\$ 23,75	R\$ 47,50
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	ESPÁTULA P/RESINA DUPLA -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	15	un	R\$ 7,12	R\$ 106,80
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	BEROTEX GTS., C/20 ML. -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	1	frasco	R\$ 4,50	R\$ 4,50
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	ESPARADRAPO DE 10X4,5, CARRETÉIS GRANDE -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	2	un	R\$ 0,07	R\$ 0,14
DENTAL BELIA COMER.E REPRESENTACOES LTDA	04.043.808/0001-07	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA, MED. 70X50CM. C/10 ROLLO -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/641	10/04/2007	1	cx	R\$ 90,20	R\$ 90,20
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	PASTA PROFILÁTICA 50GR - HERJOS	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	2	un	R\$ 3,65	R\$ 7,30
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	Ponta Diamantada (Broca) N° 1014 -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	10	un	R\$ 2,50	R\$ 25,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	Ponta Diamantada (Broca) N° 1015 -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	10	un	R\$ 2,50	R\$ 25,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	Ponta Diamantada (Broca) n°1016 -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	10	un	R\$ 2,50	R\$ 25,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	IONÔMERO DE VIDRO P/CIMENTAÇÃO EM PÓ -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	1	un	R\$ 40,00	R\$ 40,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO EM LÍQUIDO -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	1	un	R\$ 11,00	R\$ 11,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	RESINA MICRO HIBRIDA C2 4g -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	2	un	R\$ 20,00	R\$ 40,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	RESINA MICRO HIBRIDA A3,5 4g -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	2	un	R\$ 20,00	R\$ 40,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	RESINA MICRO HIBRIDA A2 4g -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	2	un	R\$ 20,00	R\$ 40,00
DENTAL MEDICA COMERCIO E REPL.TDA	05.593.405/0003-66	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100 UNDS. -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/640	10/04/2007	2	cx	R\$ 21,00	R\$ 42,00
DENTAL RIO BRANCO LTDA	01.920.430/0001-94	Anestésico citanet - 3%	Pedido de Compra - 2007/147	2007/639	10/04/2007	3	cx.	R\$ 36,50	R\$ 109,50

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22169 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ CENTRO MÉDICO \ CENTRO MÉDICO

MATERIAL TIPO Consumo

FORNECEDOR NOME	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DENTAL RIO BRANCO LTDA	01.920.430/0001-94	AVEOLITINA -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/639	10/04/2007	1	un	R\$ 10,16	R\$ 10,16
DENTAL RIO BRANCO LTDA	01.920.430/0001-94	ATAQUE ÁCIDO EM SERINGA -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/639	10/04/2007	3	un	R\$ 1,80	R\$ 5,40
DENTAL RIO BRANCO LTDA	01.920.430/0001-94	LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA 4MM -	Pedido de Compra - 2007/147	2007/639	10/04/2007	1	cx	R\$ 5,80	R\$ 5,80
Total Geral do Tipo									R\$ 949,36
Total Geral do Local									R\$ 949,36

Visto do Responsável: _____

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2.º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22258 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ FÓRUM CRIMINAL RIO BRANCO \ ADMINISTRAÇÃO DO FÓRUM CRIMINAL

MATERIAL TIPO Permanente

FORNECEDOR		CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOME										
TECMAQ LTDA		04.108.775/0001-36	Armário em melamínio tipo estante em post-forming melamínio cor marfim c/ bordas em PVC, cor preta c/ 02 portas baixas e prateleiras (90X45X160), c/ fechadura. - em post forming, melamínio, cor marfim, com bordas em PVC, cor preta com 2 portas baixas e prateleira (90X45X160), com fechadura.	Pedido de Compra - 2007/175	2007/763	02/05/2007	2	un.	R\$ 336,00	R\$ 672,00
TECMAQ LTDA		04.108.775/0001-36	Mesa de trabalho, com teclado retrátil (140x60x74)cm, tampo em melamínio, c/25mm de espessura, bordas em PVC flexível, arredondadas em 180º, estrutura metálica em chapa de aço c/pintura Epóxi, com - , na cor preta, 2 gavetas	Pedido de Compra - 2007/175	2007/763	02/05/2007	19	un.	R\$ 252,00	R\$ 4.788,00
TECMAQ LTDA		04.108.775/0001-36	MESA P/COMPUTADOR (120X60X74)CM, TAMPO EM MELAMÍNIO, COR MARFIM; C/25MM DE ESPESSURA COM TECLADO RETRÁTIL, BORDAS EM PVC FLEXÍVEL, COR PRETA, ARREDONDADA EM 180º ESTRUTURA METÁLICA EM CHAPA DE AÇO C/P -	Pedido de Compra - 2007/175	2007/763	02/05/2007	20	un	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
TECMAQ LTDA		04.108.775/0001-36	ESTACÃO DE TRABALHO PARA 04 USUÁRIOS, EM POST FORMING COM 25MM DE ESPESSURA, COR MARFIM, COM ACABAMENTO ARRENDODADO EM 180º, TAMPO COM PASSAGEM PARA FIOS, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR COR PRETA, COM CALH - med. (140X140X60X74)	Pedido de Compra - 2007/175	2007/763	02/05/2007	1	UND	R\$ 1.810,00	R\$ 1.810,00
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM		04.361.899/0001-29	Bebedouro elétrico para garrafão de 20 litros, c/ 02 torneiras, gabinete em aço c/ as seguintes dimensões aproximadamente (104 X 31 X 38) cm. - de 20 litros, c/2 torneiras, termostato frontal c/mais de 5 níveis de temperatura, sistema easy open removível, alça lateral p/transportes, painel frontal na cor vermelha, gabinete metálico, med. aproximadamente.(31X101X31)	Pedido de Compra - 2007/175	2007/764	02/05/2007	1	un	R\$ 380,00	R\$ 380,00
FERREIRA & FERREIRA LTDA - CENTRALCOM		04.361.899/0001-29	Frigorifer elétrico de 120 litros; consumo de energia classe "A"; cor branca e garantia de no mínimo 01	Pedido de Compra - 2007/175	2007/764	02/05/2007	1	un	R\$ 637,00	R\$ 637,00

Relatório de Compras por Local
Compras de Materiais, Bens e Serviços realizadas.

De acordo com a determinação do Art. 16, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994 e c/c Art. 2º, Inciso XXIII, da Instrução Normativa TCU n.º 028, de 05/05/1999.

Localização: 22258 - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE \ FÓRUM CRIMINAL RIO BRANCO \ ADMINISTRAÇÃO DO FÓRUM CRIMINAL

MATERIAL TIPO Permanente

FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	ORIGEM	EMPENHO	DATA	QTD. COMPRA	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CARFEQUE COMÉRCIO LTDA	84.620.004/0001-62	CONDICIONADOR DE AR AIR-SPLIT 12.000 BTU'S, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO, com filtro de nylon, filtro de carvão aditivado, função swino e timer -	Pedido de Compra - 2007/175	2007/765	02/05/2007	2	und	R\$ 1.448,00	R\$ 2.896,00
Total Geral do Tipo									R\$ 16.383,00
Total Geral do Local									R\$ 16.383,00

Visto do Responsável: _____